
Gemeente Nijkerk - Intrekking Regeling premies en vergoedingen WWB

Collegebesluit nummer 463519

    

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk;

gelet op artikel 31 lid 2 onder n en r van de Participatiewet (PW), artikel 8 lid 2 en 5 van de Wet inko-

mensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers (IOAW), en artikel

8 lid 3 en 9 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelf-

standigen (IOAZ);

b e s l u i t :

1. De Regeling premies en vergoedingen WWB wordt ingetrokken.

2. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het elektronisch gemeenteblad en treedt in werking met ingang

van de dag na de bekendmaking.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk op

23 juni 2015.

de secretaris, mevrouw mr. M.D. Haalstra.

de burgemeester, de heer mr. drs. G.D. Renkema.

Nr. 57983

GEMEENTEBLAD 30 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.

Gemeenteblad 2015 nr. 57983 30 juni 20151


